PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
022/2021-GMC/CPL/PMT

O Prefeito do Município de Tartarugalzinho, Sr. BRUNO
MANOEL REZENDE, no uso de suas atribuições legais,
RATIFICA os atos praticados pelo Pregoeiro PAULO
ROBERTO NUNES DA SILVA JUNIOR, no PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 022/2021-GMC/CPL/PMT, e:
RESOLVE:
I – HOMOLOGAR, nos termos do Art. 13, Inciso VI, do
Decreto Federal nº 10.024/2019, o processo licitatório
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021-
GMC/CPL/PMT, referente a aquisição de equipamentos
de climatização (condicionadores de ar) para atender
aos alunos regularmente matriculados no ensino
fundamental da rede municipal de ensino de
Tartarugalzinho, conforme Termo de Compromisso PAR
Nº 202002794-5.
Consubstanciado, nos princípios da legalidade,
impessoalidade, moralidade, publicidade, probidade e
eficiência, bem como nas normas legais recomendadas:
Lei 10.520 de 17 de julho de 2002 e subsidiariamente a
Lei 8.666 de junho de 1993 e demais normas municipais
pertinentes, conforme ata da sessão do pregão,
proposta de preço das seguintes empresas vencedoras:

Empresa Vencedora Itens Valor Total R$

Empresa: NEXT
EMPREENDIMENTOS
LTDA
CNPJ:
20.061.104/0001-13

01 E 02 R$ 41.345,94

FRACASSADO 03 -

Valor Total da Licitação R$ R$ 41.345,94

Tartarugalzinho-AP, 10 de fevereiro de 2022.